Prefeitura Municipal de Soure/PA – Gabinete do Prefeito

2ª Rua, esquina com travessa 14, centro – Soure – Pará – CEP 68870-000

ESTADO DO PARÁ

PODER EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOURE

CNPJ Nº 05.133.863/0001-50

GABINETE DO PREFEITO

P
ág

in
a1

Adesão à Ata de Registro de Preços

Pregão Eletrônico para Registro de Preços N.º 020/2022

Ofício n° 2012/2022                                             Soure/PA, 01 de novembro de 2022.

Ao Senhor

João Manoel Ribeiro

Coordenador de Planejamento do Consórcio Intermunicipal para o Desenvolvimento Ambiental

Sustentável do Norte de Minas - CODANORTE

Rua Tupis, nº 437, 1º andar, Melo, Montes Claros – MG.

Email: licitacoes@codanorte.mg.gov.br

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada para

fornecimento de licença de uso de Sistemas de Gestão Pública em WEB integrada, conversão de banco de

dados e capacitação dos servidores para uso das ferramentas, conforme especificações e condições

constantes no termo de referência.

Prezado Senhor,

Com amparo no art. 22º, § 1º, do Decreto nº 7892, de 23 de Janeiro de 2013, consulto Vossa Senhoria

sobre a possibilidade de adesão à Ata de Registro de Preço 046/2022 referente ao PROCESSO

LICITATÓRIO nº 046/2022, Modalidade PREGÃO ELETRÔNCIO PARA REGISTRO DE

PREÇOS nº 020/2022, através do Pregoeiro e Equipe de Apoio do lote 12, especialmente aos itens de

almoxarifado, educação, saúde, conversão e implantação, conforme tabela abaixo:

NOBE SOFTWARE DE GESTÃO INTEGRADA LTDA-ME, CNPJ nº 14.108.730/0001-15

LOTE 04 20.001 A 30.000

LOCAÇÃO VALOR MÊS POR MUNICIPIO POR NÚMERO DE HABITANTES

Item SISTEMAS
Qtd.

Mensal

Qtd

Anual

Qtd. 1

Município
Unid.

Unitário

Mensal
Total

1 EDUCAÇÃO 1 12 12 Mês 4.500,00 54.000,00

2
CONVERSÃO E

MIGRAÇÃO
1 1 1 Serv.

3.900.00  3.900.00

4
IMPLANTAÇÃO E

TREINAMENTOS
1 1 1 Serv.

3.900.00  3.900.00

VALOR TOTAL DO LOTE 04 61.800,00

Valor total: R$ 61.800,00 (sessenta e um mil e oitocentos reais)

Período de contratação: 12 (doze) meses

Atenciosamente,

___________________________________

CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVÊA

Prefeito Municipal de Soure/PA

mailto:licitacoes@codanorte.mg.gov.br

		2022-11-01T15:32:13-0300
	CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA:77858506234
	Eu sou o autor deste documento